ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

Praça dos Três Poderes nº 88-Centro-CEP. 75.860.000- Telefax (64)651-1040 Quirinópolis-GO.

MOÇÃO

 NO. 001/2017

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis,
Edvaldo Antonio de Souza.

Autor: Acácio Divino Vieira de Assis

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de

Quirinópolis, venho através desta, junto a esta Casa de Leis, usando de minhas

prerrogativas regimentais, apresentar Moção de Aplausos aos Ilustríssimos se-

nhores Gilmar Alves da Silva, Prefeito de Quirinópolis e Antônio José Pereira Vi-

ce-Prefeito.

Quero parabenizar o Prefeito Gilmar Alves da Silva e o Vice-

Prefeito e também secretário de urbanismo, obras públicas, agricultura e planeja-

mento pelo brilhante trabalho que tem feito em nossa cidade.

A mudança é absolutamente fantástica, em poucos dias mos-

traram para que vieram, e estão honrando o voto da população que implorava por

socorro, devido o descaso em que viveram por quatro anos.

Meus sinceros parabéns! Sinto-me honrado em fazer parte

dessa caminhada, e por estar do lado do povo e contando com o apoio dos senho-

res nesses quatro anos de legislatura.

É a Moção.

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

Praça dos Três Poderes nº 88-Centro-CEP. 75.860.000- Telefax (64)651-1040 Quirinópolis-GO.

Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 06 dias do mês de Fe-

vereiro de 2017.

Acácio Divino Vieira de Assis
Vereador